
PATVIRTINTA 

Tauragės regiono plėtros tarybos  

visuotinio dalyvių susirinkimo 

2025 m. balandžio 25            d. sprendimu Nr. DS-2 

 

 
 

TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

 

TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2024 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITA 

Tauragė, 2025

   



Vadovo žodis 

2024 metais Tauragės regionas žengė svarbų žingsnį į priekį – suplanuoti visi būsimi ES 

investicijų projektai, kurių įgyvendinimas formuos mūsų regiono ateitį. 

Vienas iš pagrindinių šių metų uždavinių – užbaigti trejus metus trukusį 2022-2030 m. 

Tauragės regiono plėtros plano rengimo procesą. Tai buvo ilgas ir atsakingas kelias, pareikalavęs 

glaudaus bendradarbiavimo tarp regiono savivaldybių, Kolegijos, Partnerių grupės, administracijos 

komandos ir visų prisidėjusių specialistų. Džiaugiuosi galėdama pažymėti, kad šį uždavinį įvykdėme 

anksčiau laiko – planavimo etapas buvo sėkmingai užbaigtas jau 2024 m. liepos 4 d. 

Patvirtintame plėtros plane suplanuoti 63 projektai pagal 12 pažangos priemonių, skirtų 

spręsti esmines regiono problemas. Juos įgyvendinus, į Tauragės regioną būsime pritraukę daugiau 

kaip 108 mln. eurų ES investicijų. Tai konkretūs ir apgalvoti žingsniai, vedantys mus tvarios, 

įtraukios ir stiprios bendruomenės link. 

Projektai skirti įgyvendinti strateginius regiono tikslus – kurti aukštesnę pridėtinę vertę 

generuojančias darbo vietas, didinant Tauragės regiono investicinį ir turizmo patrauklumą. Tuo pačiu 

metu siekiama užtikrinti viešųjų paslaugų prieinamumą visiems gyventojams, ypač socialiai 

pažeidžiamoms grupėms, plėtojant viešųjų paslaugų tinklą, gerinant jų kokybę ir įvairovę bei 

skatinant kompleksinių, bendrų paslaugų teikimą. Daug dėmesio skiriama gyvenamosios aplinkos 

kokybei ir darniam judumui – tai svarbios prielaidos tvariai ir patraukliai regiono plėtrai. Visi šie 

tikslai atliepia socialinius, ekonominius ir aplinkosauginius prioritetus, kurie prisideda prie 

kokybiškesnės gyvenimo aplinkos kūrimo visiems regiono gyventojams.  

Planuojant investicijas, daug laiko skyrėme išankstinių sąlygų įgyvendinimo koordinavimui 

– padėjome savivaldybių administracijoms atnaujinti funkcinės zonos ir Tauragės miesto tvarios 

plėtros strategijas, rengėme socialinių paslaugų tinklo bei ilgalaikės priežiūros infrastruktūros 

žemėlapius. Taip pat, ES investicijų viešinimui – konsultavome ir organizavome mokymus 

savivaldybių specialistams užtikrindami, kad informacija apie planuojamus ir vykdomus projektus 

pasiektų regiono gyventojus. 

Šie pasiekimai yra bendro darbo, susitelkimo ir pasitikėjimu grįsto bendradarbiavimo 

rezultatas. Nuoširdžiai dėkoju Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijai, administracijos komandai, 

Partnerių grupei, darbo grupei ir visų keturių savivaldybių specialistams – jūsų profesionalumas, 

atsakingas požiūris ir atsidavimas leidžia mums kartu kurti stipresnį ir atsparesnį Tauragės regioną. 

Pagarbiai –  

Jurgita Choromanskytė, Tauragės regiono plėtros tarybos administracijos direktorė 



3 

 

1. BENDRA INFORMACIJA APIE TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBĄ 

Tauragės regiono plėtros taryba yra pagal Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymą 

4-ių Tauragės regiono savivaldybių tarybų (Jurbarko rajono, Pagėgių, Šilalės rajono ir Tauragės 

rajono) įsteigtas pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo. Lietuvos 

Respublikos juridinių asmenų registre įregistruota 2021 m. kovo 8 d. Įstaigos kodas – 305710199. 

Registracijos adresas – Tauragė, Vasario 16-osios g. 6. El. pašto adresas – info@trpt.lt. Įstaigos 

vadovė – Tauragės regiono plėtros tarybos administracijos direktorė – Jurgita Choromanskytė. 

 

Įstaigos valdymo organai ir struktūra 

Tauragės regiono plėtros tarybos organas yra Tauragės regiono plėtros tarybos visuotinis 

dalyvių susirinkimas. Tauragės regiono plėtros tarybos valdymo organai – Tauragės regiono plėtros 

tarybos kolegija (toliau – Kolegija) ir administracijos direktorius.  

Tauragės regiono plėtros tarybos visuotiniame dalyvių susirinkime steigėjus (savivaldybių 

tarybas) atstovauja regiono savivaldybių merai, o jų laikino nedarbingumo, komandiruočių, atostogų 

ir kitais atvejais, kai jis negali vykdyti pareigų dėl objektyvių priežasčių – savivaldybių tarybų 

sprendimais deleguoti savivaldybės tarybos nariai. 

Tauragės regiono plėtros tarybos Kolegiją sudaro 11 narių: 4 savivaldybių merai ir 7 

deleguoti regiono savivaldybių tarybų nariai. 

Kolegijos personalinė sudėtis 2024 m., patvirtinta 2023-iųjų pavasarį įvykus savivaldos 

rinkimams ir savivaldybių taryboms delegavus naujus savo narius, Tauragės RPT visuotinio dalyvių 

susirinkimo 2023 m. birželio 19 d. sprendimu Nr. DS-4 „Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos 

kolegijos personalinės sudėties patvirtinimo“ (pakeista 2023 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. DS-7 

„Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 2023 m. birželio 19 d. 

sprendimo Nr. DS-4 „Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos personalinės sudėties 

patvirtinimo“ pakeitimo“): 

Tadas Bartkus Šilalės rajono savivaldybės meras; 

Vaidas Bendaravičius Pagėgių savivaldybės meras; 

Vidas Bičkus Tauragės rajono savivaldybės tarybos narys; 

Egidijus Gečas Šilalės rajono savivaldybės tarybos narys; 

Gražina Jankauskienė Pagėgių savivaldybės tarybos narė; 

Vidmantas Juzėnas Jurbarko rajono savivaldybės tarybos narys; 

Dovydas Kaminskas Tauragės rajono savivaldybės meras; 

Sigitas Mičiulis Tauragės rajono savivaldybės tarybos narys; 

Skirmantas Mockevičius Jurbarko rajono savivaldybės meras; 

Donatas Jackis  Jurbarko rajono savivaldybės tarybos narys; 



4 

 

Raimundas Vaitiekus Šilalės rajono savivaldybės tarybos narys. 

Kolegijos pirmininkas – Skirmantas Mockevičius, jo pavaduotojas – Dovydas Kaminskas. 

Skirmantas Mockevičius taip pat yra ir Nacionalinės regioninės plėtros tarybos pirmininkas. 

Kolegijos narių dalyvavimas posėdžiuose: 

Eil. 

Nr. 

Vardas Pavardė Iš viso posėdžių 

2024 m. 

Dalyvauta posėdžiuose 

skaičius proc. 

1 Tadas Bartkus 12 12 100% 

2 Vaidas Bendaravičius 12 3 25% 

3 Vidas Bičkus 12 11 92% 

4 Egidijus Gečas 12 10 83% 

5 Donatas Jackis 12 8 67% 

6 Gražina Jankauskienė 12 10 83% 

7 Vidmantas Juzėnas 12 12 100% 

8 Dovydas Kaminskas 12 12 100% 

9 Sigitas Mičiulis 12 10 83% 

10 Skirmantas Mockevičius 12 12 100% 

11 Raimundas Vaitiekus 12 12 100% 
*Nedalyvavo 9 posėdžiuose dėl ligos 

Partnerių grupė 

Vadovaujantis Regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 10 dalimi Tauragės regiono plėtros 

tarybos kolegijos 2021 m. balandžio 27 d. sprendimu Nr. TS-3 iš darbdavių, profesinių sąjungų 

organizacijų, bendruomeninių ir kitų nevyriausybinių organizacijų atstovų sudaryta patariamoji 

kolegijos partnerių grupė. Partnerių grupės sudėtis 2024 metais keista 2 kartus: 

1. Tauragės RPT kolegijos 2024 m. birželio 26 d. sprendimu Nr. TS-15 iš Partnerių grupės 

narių išbraukta Indrė Pilypė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguota atstovė, o Lietuvos 

profesinių sąjungų konfederacijos deleguotas atstovas Bronislovas Ambrozas pakeistas Luku 

Petraičiu. 

Indrė Pilypė 2024-02-08 prašymu atsistatydino iš Partnerių grupės nario pareigų dėl 

pasikeitusio jos atstovaujamos nevyriausybinės organizacijos veiklos pobūdžio. Regiono plėtros 

taryba Kolegijos darbo reglamento1 (toliau – Reglamentas) nustatyta tvarka kreipėsi į 

Nevyriausybinių organizacijų tarybą dėl kito nario delegavimo, tačiau kitas asmuo nebuvo 

deleguotas. 

Lietuvos profesinių sąjungų konfederacija pakeitė deleguotą atstovą 2024 m. gegužės 28 d. 

raštu Nr. 53 „Dėl atstovo delegavimo į Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupę“. 

2. Tauragės RPT kolegijos 2024 m. spalio 11 d. sprendimu Nr. TS-22 Partnerių grupės narės 

Ingos Mejerienės pavardė, jos pačios prašymu pakeista į Karbauskienės. 

Partnerių grupės sudėtis 2024-12-31:  

 
1 Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamentas, patvirtintas Tauragės regiono plėtros tarybos  

steigiamojo susirinkimo 2020 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. 3 

https://vrm.lrv.lt/lt/veiklos-sritys/regionu-pletra/nacionaline-regionines-pletros-taryba/


5 

 

1. Dr. Rimantas Dapkus, Lietuvos pramoninkų konfederacijos deleguotas atstovas;  

2. Laimutė Gudavičienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguota atstovė; 

3. Marius Jucikas, Lietuvos darbdavių konfederacijos deleguotas atstovas; 

4. Violeta Kasnauskaitė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguota atstovė; 

5. Vaida Kiselienė, Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos deleguotas atstovė; 

6. Inga Karbauskienė, Lietuvos profesinių sąjungų „Sandrauga“ deleguota atstovė;  

7. Nijolė Meilutienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguota atstovė; 

8. Laura Mėlinavičienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguota atstovė; 

9. Rūta Misevičienė, Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų deleguota atstovė; 

10. Lukas Petraitis, Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos deleguotas atstovas;  

11. Aivaras Skarbalius, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos deleguotas 

atstovas;  

12. Arūnas Stasiūnas, Nacionalinė bendruomeninių organizacijų tarybos deleguotas atstovas. 

Partnerių grupė: 

1) svarsto regiono plėtros plano ir jo pakeitimų, regiono plėtros tarybos sprendimų dėl 

projektų pripažinimo regioninės svarbos projektais, taip pat regiono plėtros plano įgyvendinimo 

ataskaitų projektus ir dėl šių dokumentų teikia išvadas kolegijai; 

2) kolegijos prašymu svarsto kitus su nacionalinės regioninės politikos tikslo ir uždavinių 

įgyvendinimu regione susijusius klausimus ir teikia nuomonę kolegijai; 

3) savo iniciatyva gali svarstyti bet kurį kolegijoje svarstomą klausimą ir teikti dėl jo nuomonę 

kolegijai. 

2024 metais TRPT administracijos direktoriaus iniciatyva įvyko 7 Kolegijos Partnerių grupės 

(PG)  posėdžiai: 4 iš jų – apklausiant PG narius raštu (R), 3 – nuotoliniai posėdžiai (N). Partnerių 

grupė 2024 metais teikė Kolegijai išvadas dėl 7 2022–2030 metų regiono plėtros plano pakeitimo 

projektų, šio plano įgyvendinimo ataskaitos, Tauragės regiono plėtros plano 2014–2020 metams 

įgyvendinimo ataskaitos, rinko savo grupės pirmininką, svarstė 2023–2029 m. Tauragė+ funkcinės 

zonos bei 2023–2029 m. Tauragės miesto  tvarios plėtros strategijų pakeitimų projektus.  

Partnerių grupės posėdžių darbotvarkės ir protokolai skelbiami: 

https://tauragesregionas.lt/partneriu-grupes-posedziai/. 

 

 

 

 

 

 

https://tauragesregionas.lt/partneriu-grupes-posedziai/


6 

 

Partnerių dalyvavimas posėdžiuose: 

Eil. 

Nr. 
Vardas Pavardė 

Iš viso posėdžių 

2024 m. 

Dalyvauta posėdžiuose 

skaičius proc. 

1 Bronislovas Ambrozas 5 4 80% 

2 Rimantas  Dapkus 7 7 100% 

3 Laimutė Gudavičienė 7 6 86% 

4 Marius  Jucikas 7 6 86% 

5 Inga Karbauskienė 7 5 71% 

6 Violeta Kasnauskaitė 7 4 57% 

7 Vaida Kisielienė 7 6 86% 

8 Nijolė Meilutienė 7 6 86% 

9 Laura Mėlinavičienė 7 3 43% 

10 Rūta Misevičienė 7 6 86% 

11 Lukas Petraitis 2 2 100% 

12 Indrė Pilypė 1 1 100% 

13 Aivaras Skarbalius 7 6 86% 

14 Arūnas  Stasiūnas 7 4 57% 

     



7 

 

2. INFORMACIJA APIE TARYBOS VEIKLOS UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMĄ IR REZULTATŲ PASIEKIMĄ 2024 M. 

Informacija apie Tauragės regiono plėtros tarybos veiklos tikslų įgyvendinimą 

 

Regiono plėtros tarybos veiklos tikslai: 

• planuoti ir koordinuoti nacionalinės regioninės politikos įgyvendinimą Tauragės regione; 

• skatinti socialinę, ekonominę regiono plėtrą, darnų urbanizuotų teritorijų vystymą, socialinių ir ekonominių skirtumų tarp regiono ir kitų regionų 

bei šių skirtumų tarp regiono savivaldybių mažinimą; 

• skatinti savivaldybių bendradarbiavimą siekiant padidinti funkcinių zonų vystymo ir viešųjų paslaugų teikimo organizavimo efektyvumą; 

• atstovauti regionui. 

 

Tauragės regiono plėtros tarybos 2024 m. vasario 2 d. sprendimu Nr. TS-5 „Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos 2024 m. metinio veiklos plano 

patvirtinimo“ numatyti veiklos uždaviniai ir jų pasiekimo vertinimo rodikliai:  

Eil. 

Nr. 

Regiono plėtros 

tarybos veiksmų 

pavadinimai 

Atsakingi 

vykdytojai 

Regiono plėtros tarybos veiklos 

vertinimo rodikliai 
Veiksmo 

įvykdymo 

terminas 

Įvykdymo komentarai Vertinimo rodiklių 

pavadinimai ir mato 

vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

1. Veiklos uždavinys: Įgyvendinti Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatyme ir kituose įstatymuose, Vyriausybės nutarimuose nustatytas 

regiono plėtros tarybos funkcijas 

1.1. Rengti ir tvirtinti 

regiono plėtros 

tarybos metinį 

veiklos planą 

Administracijos 

direktorius 

Kolegija  

 

Parengtas ir patvirtintas  

regiono plėtros tarybos 

metinis veiklos planas, 

skaičius 

1 I ketv. Tauragės regiono plėtros tarybos metinis veiklos planas 

patvirtintas Tauragės regiono plėtros tarybos 2024 m. 

vasario 2 d. sprendimu Nr. TS-5 



8 

 

1.2. Užtikrinti Partnerių 

grupės sekretoriato 

funkcijas  

Administracijos 

direktorius 

 

Partnerių grupės 

posėdžių skaičius 

4 I-IV ketv. 

 

2024 m. Partnerių grupės posėdžiai vyko tik 

administracijos direktoriaus iniciatyva. Įvyko 7 posėdžiai, 

4 – rašytinės procedūros būdu, 3 – nuotoliniai (žodinė 

procedūra). RPT administracija Partnerių grupės posėdžius 

organizavo laikydamasi Reglamento nuostatų. 

Partnerių grupės posėdžių darbotvarkės ir protokolai 

skelbiami: https://tauragesregionas.lt/partneriu-grupes-

posedziai/ 

1.3. Rengti ir tvirtinti 

2022–2030 metų 

Tauragės regiono 

plėtros plano 

pakeitimus 

Administracijos 

direktorius 

Kolegija 

Parengti ir priimti 

sprendimai dėl regiono 

plėtros plano 

pakeitimo, procentai 

100 I-III ketv. 

 

2023-02-03 patvirtintas 2022–2030 m. Tauragės regiono 

plėtros planas (toliau – RPPl), 2024 metais keistas 7 

kartus: 

2024-02-02 sprendimas Nr. TS-2 (suplanuota 66 248 

684,00 Eur arba 61% ЕS lėšų): 

RPPl papildytas nauja – Vandentvarkos paslaugų 

prieinamumo didinimo pažangos priemone Nr. LT027-

03-02-01; 

Pakeista Švietimo pažangos priemonės Nr. LT027-02-01-

01, Praeityje pažeistų teritorijų sutvarkymo pažangos 

priemonės Nr. LT027-03-02-04, Kokybiškų visuomenės 

sveikatos paslaugų prieinamumo didinimo pažangos 

priemonės Nr. LT027-02-01-03 informacija; 

2024-04-09 sprendimas Nr. TS-10 (suplanuota 97 598 

576,64 Eur arba 90% ЕS lėšų): 

RPPl papildytas naujomis – Socialinio būsto ir socialinių 

paslaugų plėtros pažangos priemone Nr. LT027-02-01-04, 

Aplinkos oro monitoringo stiprinimo pažangos priemone 

Nr. LT027-03-02-05, Žaliosios infrastruktūros plėtojimo 

pažangos priemone Nr. LT027-03-02-06; 

2024-05-13 sprendimas Nr. TS-13 (suplanuota 97 598 

576,64 Eur arba 90 % ЕS lėšų): 

Pakeista Tauragė+ funkcinės zonos pažangos priemonės 

Nr. LT027-02-02-01, Darnaus judumo skatinimo 

Tauragės mieste pažangos priemonės Nr. LT027-03-01-

https://tauragesregionas.lt/partneriu-grupes-posedziai/
https://tauragesregionas.lt/partneriu-grupes-posedziai/


9 

 

01 ir Vandentvarkos paslaugų prieinamumo didinimo 

pažangos priemonės Nr. LT027-03-02-01 informacija; 

2024-06-26 sprendimas Nr. TS-14 (suplanuota 103 931 

013,00 Eur arba 96 % ЕS lėšų): 

RPPl papildytas nauja Ilgalaikės priežiūros paslaugų 

plėtros pažangos priemone Nr. LT027-02-01-02; 

Pakeista Švietimo pažangos priemonės Nr. LT027-02-01-

01, Darnaus judumo skatinimo Tauragės mieste pažangos 

priemonės Nr. LT027-03-01-01 informacija. 

2024-07-04 sprendimas Nr. TS-16 (suplanuota 108 129 

500,00 Eur arba 100 % ЕS lėšų): 

Patvirtinta Atliekų rūšiuojamojo surinkimo skatinimo 

pažangos priemonė Nr. LT027-03-02-03 

2024-07-30 sprendimas Nr. TS-17 (suplanuota 108 129 

500,00 Eur arba 100 % ЕS lėšų): 

Pakeista Tauragė+ funkcinės zonos pažangos priemonė 

Nr. LT027-02-02-01, Tauragės miesto tvarios plėtros 

pažangos priemonė Nr. LT027-03-02-02, Kokybiškų 

visuomenės sveikatos paslaugų prieinamumo didinimo 

pažangos priemonė Nr. LT027-02-01-03. 

2024-10-11 sprendimas Nr. TS-21 (suplanuota 108 129 

500,00 Eur arba 100 % ЕS lėšų): 

Pakeista Tauragė+ funkcinės zonos pažangos priemonė 

Nr. LT027-02-02-01, Vandentvarkos paslaugų 

prieinamumo didinimo pažangos priemonė Nr. LT027-

03-02-01. 

RPPl ir jo pakeitimai skelbiami Tauragės RPT tinklapyje 

ir Teisės aktų registre (TAR). 

1.4. Organizuoti 

Tauragės regiono 

plėtros tarybos 

organų – Visuotinio 

dalyvių susirinkimo 

ir Kolegijos,  darbą 

Administracijos 

direktorius 

 

Suorganizuoti 

susirinkimai/posėdžiai, 

kuriems parengta ir 

pateikta svarstyti 

reikalinga medžiaga, 

procentai 

100 I-IV ketv. 2024 m. suorganizuoti 5 Tauragės RPT Visuotiniai dalyvių 

susirinkimai, kuriems RPT administracija parengė ir 

pateikė svarstyti 5 sprendimų projektus: 

2024-02-02,  

2024-03-27, 

2024-04-24, 

https://tauragesregionas.lt/planavimo-dokumentai/regiono-pletros-planas-2022-2030-m/


10 

 

2024-09-23, 

2024-12-18. 

Priimtais sprendimais patvirtintas metinių ataskaitų 

rinkinys, pasikeitus nacionaliniams teisės aktams,  pakeista 

tarybos administracijos direktoriaus ir administracijos 

darbuotojų darbo apmokėjimo sistema, priimti sprendimai, 

susiję su RPT administracijos direktoriaus darbdavio 

funkcijomis. 

2024 m. suorganizuota 12 Kolegijos posėdžių: 7 – 

rašytinės procedūros būdu, 5 – žodinės procedūros būdu. 

Posėdžiams parengti 23 sprendimų projektai. Visi 

Kolegijos posėdžių dokumentai (darbotvarkės, protokolai 

ir priimti sprendimai skelbiami 

https://tauragesregionas.lt/kolegijos-posedziai/  

Kolegija priėmė sprendimus: 

Dėl RPPl pakeitimo – 7 (žr. 1.3 p.); 

Dėl ataskaitų – 3 (metinių ataskaitų rinkinys, 2014–2020 

m. regiono plėtros plano įgyvendinimo ir 2022–2030 m. 

RPPl įgyvendinimo); 

Dėl delegavimo – 4 (RPT atstovai deleguoti į: Tauragės 

profesinio rengimo centro tarybą, Smalininkų 

technologijų ir verslo mokyklos tarybą, 2025–2030 m. 

Lietuvos Respublikos delegaciją Europos Sąjungos 

regionų komitete, teritorinio bendradarbiavimo programų 

Lietuvos delegacijas); 

Dėl kitų klausimų – 9 (pateikti siūlymai Švietimo, mokslo 

ir sporto ministerijai dėl 2024–2025 metų priėmimo į 

regiono profesinio mokymo įstaigas, patvirtintas metinis 

veiklos planas, teikti siūlymai RPT visuotiniam dalyvių 

susirinkimui, pakeista Kolegijos partnerių grupės sudėtis 

ir kt.). 

RPT administracijos parengti ir pateikti svarstyti 

Visuotiniam dalyvių susirinkimui ir Kolegijai sprendimų 

projektai priimti 100 proc. 

https://tauragesregionas.lt/kolegijos-posedziai/


11 

 

1.5. Priimti sprendimus 

dėl regiono projektų 

sąrašų keitimo, 

vykdant 2014–2020 

metų Europos 

Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų 

programos tarpinės 

institucijos 

funkcijas2 

Kolegija Patvirtinti siūlomų 

finansuoti regiono 

projektų sąrašų 

pakeitimai, procentai 

100 I-IV ketv. 

 

Tauragės regiono plėtros planas 2014–2020 metams 

baigtas įgyvendinti dar 2023 metais. 2024-05-13 

sprendimu Nr. TS-12 patvirtinta galutinė šio regiono 

plėtros plano įgyvendinimo ataskaita (skelbiama 

tauragesregionas.lt). 

1.6. Rengti, svarstyti ir 

teikti siūlymus dėl 

regionų plėtros 

taryboms teikiamų 

derinti teisės aktų, 

programų, 

planavimo 

dokumentų bei jų 

pakeitimų projektų 

Administracijos 

direktorius 

Kolegija 

Svarstyti siūlymai dėl 

regionų plėtros 

taryboms teikiamų 

derinti teisės aktų, 

programų, planavimo 

dokumentų bei jų 

pakeitimų projektų, 

procentas 

100 I-IV ketv. Per 2024 metus Tauragės regiono plėtros tarybai buvo 

pateikti derinti 23 teisės aktų projektai.  

Pastabos pateiktos Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro 2023 m. sausio 19 d. įsakymo Nr. 1V-30 „Dėl 

tvarios miesto plėtros strategijų ir funkcinių zonų strategijų 

rengimo ir įgyvendinimo stebėsenos tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo projektui. 

Pastabos pateiktos dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2023 m. liepos 31 d. nutarimo Nr. 612 pakeitimo projekto. 

Kiti teisės aktų projektai derinti be pastabų. 

1.7. Teikti informaciją 

apie Tauragės 

regiono plėtros 

tarybos veiklą 

Administracijos 

direktorius 

 

Užtikrinti informacijos 

teikimą apie Tauragės 

regiono plėtros tarybos 

veiklą interneto 

svetainėje, procentai 

100 I-IV ketv. Tinklapyje tauragesregionas.lt skelbiama aktuali RPT 

administracinė informacija, Kolegijos ir Partnerių grupės 

posėdžių dokumentai, Planavimo dokumentai ir kt. 

Svetainėje skelbiama informacija nuolat pildoma, siekiant 

užtikrinti jos aktualumą ir atitiktį teisės aktų 

reikalavimams. Informacija skelbiama Tauragės RPT 

nuostatuose, Reglamente, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2003 m. balandžio 18 d. nutarime Nr. 480 

„Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių 

institucijų ir įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms 

 
2
 Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, patvirtintų Vyriausybės 2014 m. 

birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 ,,Dėl Atsakomybės ir funkcijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą“ 11 p. 

https://tauragesregionas.lt/planavimo-dokumentai/stebesena/taurages-regiono-pletros-plano-2014-2020-m-stebesena/


12 

 

programoms aprašo patvirtinimo“ nustatyta apimtimi ir 

terminais 100 proc. 

1.8. Skelbti Regioninės 

plėtros įstatyme 

nustatytus teisės 

aktus teisės aktų 

registre 

Administracijos 

direktorius 

 

Paskelbti teisės aktų 

registre Regioninės 

plėtros įstatyme 

nustatyti teisės aktai, 

procentai 

100 I-IV ketv. Teisės aktų registre paskelbti 7 (100 proc.) Tauragės RPT 

sprendimai dėl RPPl pakeitimo per 1 darbo dieną nuo 

sprendimo priėmimo Tauragės RPT kolegijoje. 

 

 

Regiono plėtros tarybos administracijos direktoriui nustatomos metinės užduotys ir jų įvykdymo vertinimo rodikliai 

 

Eil. 

Nr. 
Vertinimo kriterijaus pavadinimas** 

Per ataskaitinį 

laikotarpį 

siektina 

vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė** 

Per ataskaitinį 

laikotarpį 

pasiekta 

vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 

Per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

pasiekta 

vertinimo 

kriterijaus 

reikšmės 

dalis, proc. 

Paaiškinimai 

1 2 3 4 5 6 
1. Įgyvendinant Lietuvos Respublikos regioninės 

plėtros įstatymo 12 straipsnio 3 dalies 5 punkte 

nustatytą funkciją koordinuoti Regionų plėtros 

programoje regionui nustatytų išankstinių sąlygų 

įgyvendinimą arba pagal kompetenciją jas 

įgyvendinti, užtikrinti, kad iki 2024 m. birželio 1 

d. būtų patvirtintos visos teritorinės strategijos, 

atitinkančios Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento (ES) 2021/1060 , 29 straipsnio 

reikalavimus, jei patvirtintose regionų plėtros 

planų pažangos priemonių suvestinėse yra 

numatytos pažangos priemonės šioms 

strategijoms įgyvendinti. 

Iki 2024 m. 

birželio 1 d. 

patvirtintos 2 

teritorinės 

strategijos 

Iki 2024 m. 

birželio 1 d. 

patvirtintos 2 

teritorinės 

strategijos 

100 proc. 2023–2029 m. Tauragė+ funkcinės zonos 

strategija patvirtinta: 

Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

sausio 26 d. sprendimu Nr. T2-20 (pakeista  
Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2024-06-17 

sprendimu Nr. T2-216); 

Pagėgių savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. 

sprendimu Nr. T-1 (pakeista Pagėgių savivaldybės 

tarybos 2024-06-27 sprendimu Nr. T-110); 

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

vasario 2 d. sprendimu Nr. T1-1 (pakeista Šilalės 

rajono savivaldybės tarybos 2024-06-27 

sprendimu Nr. T1-169); 

Tauragės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

vasario 1 d. sprendimu Nr. 1-30 (pakeista Tauragės 



13 

 

rajono savivaldybės tarybos 2024-07-03 

sprendimu Nr. 1-233). 

2023–2029 m. Tauragės miesto tvarios plėtros 

strategija patvirtinta: 

Tauragės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

vasario 1 d. sprendimu Nr. 1-29 „Dėl 2023–2029 

m. Tauragės miesto tvarios plėtros strategijos 

patvirtinimo“ (pakeista Tauragės rajono 

savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 28 d. 

sprendimu Nr. 1-187 ir Tauragės rajono 

savivaldybės tarybos 2024 m. liepos 3 d. 

sprendimu Nr. 1-226). 

2. Iki 2024 m. rugsėjo 1 d. pažangos priemonių 

aprašuose, numatytuose regiono plėtros tarybos 

patvirtintame regiono plėtros plane (toliau – 

RPPl), suplanuota Europos Sąjungos (toliau – 

ES) fondų lėšų suma sudaro ne mažiau kaip 100 

proc. nuo regionui 2022–2030 metų Regionų 

plėtros programoje preliminariai numatytos ES 

fondų lėšų sumos 

100 proc.  

iki 2024-09-01 

100 proc. 100 proc. Tauragės regiono plėtros tarybos 2024-07-04 

sprendimu Nr. TS-16 RPPl suplanuota ES fondų 

lėšų – 108 129 500,00 Eur arba 100 proc. nuo 

Tauragės regionui 2022–2030 metų Regionų 

plėtros programoje preliminariai numatytos ES 

fondų lėšų sumos. 

 

  



14 

 

 

Tauragės regiono plėtros tarybos atstovai kitose organizacijose 

 

1. Nacionalinėje regionų plėtros taryboje – Kolegijos pirmininkas, Jurbarko rajono 

savivaldybės meras Skirmantas Mockevičius; 

2. Lietuvos Respublikos delegacijoje Europos Tarybos regionų valdžios kongrese – Pagėgių 

savivaldybės tarybos narė Gražina Jankauskienė (pakaitine nare); 

3. 2025–2030 m. Lietuvos Respublikos delegacijoje Europos Sąjungos regionų komitete – 

Tauragės rajono meras Dovydas Kaminskas, pakaitinis narys Šilalės rajono savivaldybės meras Tadas 

Bartkus; 

4. 2021–2027 metų ES finansinio laikotarpio INTERREG Lietuvos–Lenkijos ir Pietų 

Baltijos bendradarbiavimo per sieną programų stebėsenos komitetuose – Tauragės regiono plėtros 

tarybos administracijos direktorė Jurgita Choromanskytė; 

5. Tauragės profesinio rengimo centro taryboje – Tauragės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė Jurgita Choromanskytė. 

 

  



15 

 

Išankstinių sąlygų įgyvendinimo koordinavimas 

 

Tauragės regiono plėtros tarybos administracija 2024 metais koordinavo Regionų plėtros 

programoje regionui nustatytų išankstinių sąlygų įgyvendinimą:  

1. 2024 m. balandžio 9 d. sprendimu Nr. TS-9 patvirtintas Perėjimo nuo institucinės globos 

prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų Tauragės regiono žemėlapis. 

2. Regiono plėtros plano Ilgalaikės priežiūros paslaugų plėtros pažangos priemonė 

patvirtinta Tauragės regiono plėtros tarybos 2024-06-26 sprendimu Nr. TS-14. Sveikatos apsaugos 

ministerijos pritarimas regiono ilgalaikės priežiūros paslaugų savivaldybėse organizavimo ir 

infrastruktūros, reikalingos ilgalaikės priežiūros paslaugų teikimui, modernizavimo žemėlapiui 

(pažangos priemonės pagrindimo aprašymui) pateiktas ministerijos 2024-06-11 raštu Nr. 10-2007 (G-

137) „Dėl 2022–2030 metų Tauragės regiono plėtros plano pakeitimo projekto vertinimo“;  

3. Administracijos direktorė ir ekspertės aktyviai dalyvavo koordinuojant regiono 

savivaldybių veiksmus dėl Funkcinės zonos ir Tauragės miesto tvarios plėtros strategijų pakeitimo. 

2023–2029 m. Tauragė+ funkcinės zonos strategija pakeista regiono savivaldybių tarybų 

sprendimais: Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2024-06-17 sprendimu Nr. T2-216, Pagėgių 

savivaldybės tarybos 2024-06-27 sprendimu Nr. T-110, Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024-06-

27 sprendimu Nr. T1-169, Tauragės rajono savivaldybės tarybos 2024-07-03 sprendimu Nr. 1-233;  

2023–2029 m. Tauragės miesto tvarios plėtros strategija pakeista  Tauragės rajono savivaldybės 

tarybos 2024 m. liepos 3 d. sprendimu Nr. 1-226 „Dėl Tauragės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

vasario 1 d. sprendimo Nr. 1-29 ,,Dėl 2023–2029 m. Tauragės miesto tvarios plėtros strategijos 

patvirtinimo“ pakeitimo“. 

4. Tauragės regiono plėtros tarybos administracija organizavo kassavaitinius 2022–2030 m. 

Tauragės regiono plėtros plano rengimo darbo grupės susitikimus, siekiant parengti plano pažangos 

priemones ir suplanuoti Europos Sąjungos investicijas regiono problemų sprendimui. 

https://teisineinformacija.lt/taurage/document/33141


Finansinių išteklių ir turto valdymas 

 

Regiono plėtros tarybos funkcijų, nurodytų Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 

12 straipsnio 3 dalies 1–8 ir 11 punktuose, atlikimui, kolegijos narių, administracijos direktoriaus ir 

administracijos darbuotojų kvalifikacijos tobulinimui Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerija, pagal su Tauragės regiono plėtros taryba 2024 m. sausio 25 d. sudarytą sutartį Nr. 1S-

19/R-1 „Sutartis dėl valstybės biudžeto lėšų naudojimo“ (toliau – Sutartis), iš Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos programos 01-001 „Vidaus reikalų ministrui pavestų valdymo sričių 

politikos formavimas ir vidaus reikalų infrastruktūros bei paslaugų valdymas“ priemonės 

„Įgyvendinti nacionalinę regioninę politiką apskrityse, užtikrinti regionų plėtros tarybų funkcijų 

vykdymą“, skyrė Tauragės regiono plėtros tarybai 147 000 eurų. 

Regiono plėtros tarybos veiklos, finansuojamos valstybės biudžeto lėšomis, vykdymas buvo 

vertinamas pagal šiuos kriterijus: 

1. Įgyvendinant Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 12 straipsnio 3 dalies 5 

punkte nustatytą funkciją koordinuoti Regionų plėtros programoje regionui nustatytų išankstinių 

sąlygų įgyvendinimą arba pagal kompetenciją jas įgyvendinti, užtikrinti, kad iki 2024 m. birželio 1 

d. būtų patvirtintos visos teritorinės strategijos, atitinkančios Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento (ES) 2021/1060, 29 straipsnio reikalavimus, jei patvirtintose regionų plėtros planų 

pažangos priemonių suvestinėse yra numatytos pažangos priemonės šioms strategijoms įgyvendinti; 

2. Iki 2024 m. rugsėjo 1 d. pažangos priemonių aprašuose, numatytuose regiono plėtros 

tarybos patvirtintame regiono plėtros plane, suplanuota Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų lėšų 

suma sudaro ne mažiau kaip 100 proc. nuo regionui 2022–2030 metų Regionų plėtros programoje 

preliminariai numatytos ES fondų lėšų sumos. 

Tauragės RPT sąlygas įvykdė – tai yra, užtikrino, kad iki 2024 m. birželio 1 d. būtų parengtos 

ir patvirtintos 2023–2029 m. Tauragė+ funkcinės zonos ir 2023–2029 m. Tauragės miesto tvarios 

plėtros strategijos, o 100 proc. ES fondų lėšų Tauragės RPPl pažangos priemonių aprašuose 

suplanuota 2024 m. liepos 4 d. sprendimu Nr. TS-16. 

 

2024 metais Tauragės regiono plėtros tarybos veiklai panaudota Vidaus reikalų ministerijos 

skirtų lėšų suma: 

eurai 

Eil. 

Nr. 
Išlaidų pavadinimas 

Asignavimų 

planas  

Panaudoti 

asignavimai 

1. IŠLAIDOS 147 000,00 146 140,60 

1.1. Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 133 600,00 133 540,87 

1.2. Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos, iš jų: 13 200,00 12 599,73 



17 

 

1.2.1. Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 600,00 600,00 

1.2.2. Komandiruočių išlaidos 4 900,00 4 726,52 

1.2.3. Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 900,00 900,00 

1.2.4. Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 600,00 532,35 

1.2.5. Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 1 500,00 1 141,63 

1.2.6. 
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 
2 300,00 3 268,24 

1.2.7. Reprezentacinės išlaidos 400,0 400,00 

1.2.8. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2 000,00 1 030,99 

1.3. Socialinės išmokos (pašalpos) 200,00 0,00 
 IŠ VISO 147 000,00 146 140,60 

 

Kiti finansavimo šaltiniai – Tauragės regiono plėtros tarybos dalyvio (steigėjo) mokesčiai 2024 

metais: 

 

Steigėjo pavadinimas Įnašo (mokesčio) suma, EUR 

Jurbarko rajono savivaldybė 3000 

Pagėgių savivaldybė 2000 

Šilalės rajono savivaldybė 3000 

Tauragės rajono savivaldybė 3000 

Išlaidos, kurios buvo apmokėtos iš dalyvių mokesčių: 

Data Mokėjimo paskirtis Suma 

(Eur) 

Pastabos 

2024-01-19 VĮ Registrų centras už duomenų ar 

informacijos pakeitimų įregistravimas 

(apie juridinio asmens organų narius) 

dokumentus pateikus popierine forma 

(už vieną įrašą) (prašymo Nr.  

38129325) 

8,30 

2023 m. gruodžio 20 d. 

sprendimu Nr. DS-7 Tauragės 

RPT visuotinis dalyvių 

susirinkimas pakeitė Kolegijos 

personalinę sudėtį, už 

pakeitimo įregistravimą VĮ 

Registrų centrui apmokėta 

pagal išankstinę sąskaitą-

faktūrą, iki sutarties dėl 

valstybės biudžeto lėšų 

naudojimo su Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų 

ministerija pasirašymo 

2024-01-19 Banko komisinis mokestis 0,35 

Iš viso: 8,65 

 

Sutartis dėl valstybės biudžeto lėšų naudojimo su Vidaus reikalų ministerija pasirašyta 2024 

m. sausio 25 d. sutarties Nr. 1S-19/R-1. 

Susitarimai dėl sutarties pakeitimo 2024-10-16 Nr. 1S-271/R-3 ir 2024-12-02 Nr. 1S-309/R-

6 (pakeista biudžeto sąmata). 

2024 m. išlaidos turtui ir paslaugoms – 12 599,73 Eur, iš jų: 

1. Turto (patalpų) nuomos išlaidos ir komunalinių paslaugų išlaidos pagal 2021-10-21sutartį 

Nr. 21-S4-455/R-11 su VĮ Turto bankas – 2 041,63 Eur; 



18 

 

2. Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos – 600 Eur, iš jų:  

2.1. UAB Bitė Lietuva (internetas ir mobilusis ryšys) – 593,55 Eur,  

2.2. VĮ Registrų centras (e.pristatymo paslaugos) – 6,45 Eur; 

3. Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos – 3 268,24 Eur, iš jų: 

3.1. buhalterinės apskaitos programa atlyginimų skaičiavimui iš UAB „Duomenų efektas“ – 

29 Eur; 

3.2. IT specialisto ir VPN paslaugoms iš UAB „Komparsa“ – 514,37 Eur; 

3.3. metinis planas interneto svetainės talpinimui iš UAB „Picture Ideas“ – 132,86 Eur; 

3.4. domenai „trpt.lt“ ir „tauragesregionas.lt“ iš UAB „Interneto vizija“ – 33,86 Eur; 

3.5. kompiuterinės įrangos priedai iš UAB MDS Service – 598,00 Eur; 

3.6. du mobilieji telefonai iš UAB Bitė Lietuva – 774,62 Eur; 

3.7. antivirusinė programa iš UAB NOD Baltic – 131,99 Eur; 

3.8. biuro reikmenys iš UAB Onija – 1053,54 Eur; 

4. Kitoms prekėms ir paslaugoms (banko mokesčiai, laikraščių prenumerata, išlaidos 

komandos stiprinimui ir kt.) – 1 030,99 Eur. 

5. Reprezentacinės išlaidos – 400 Eur. 

6. Kvalifikacijos kėlimas – 532,35 Eur. 

7. Komandiruočių išlaidos – 4 726,52 Eur.  

 

2024-10-29 susitarimu Nr. R-4 atnaujinta 2021-10-21 sutartis Nr. 21-S4-455 su VĮ Turto 

bankas dėl patalpų nuomos, tačiau dėl pasikeitusios (pabrangusios 5 kartus) paslaugų kainos, Taryba 

nusprendė nuomotis tik 16,59 kv. m ploto patalpą, kurios indeksas 1-55 pastate, esančiame Vasario 

16-osios g. 6, Tauragėje (unikalus Nr. 7793-9004-7019, žymėjimas plane 1B2p) ir atsisakė 17,44 kv. 

m patalpos kurios indeksas 1-84. 

  



19 

 

3. PERSONALO VALDYMAS IR KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS 

 

Darbuotojų skaičius, pareigybės ir kaita 

 

Tauragės regiono plėtros taryboje 2024 m. dirbo penki darbuotojai (4 etatai): administracijos 

direktorius, ekspertas, vyriausiasis specialistas, vyresnysis specialistas (buhalteris), vyresnysis 

specialistas (administratorius). 

Tauragės regiono plėtros taryboje pareigas ėjo šie darbuotojai:  

• Jurgita Choromanskytė, administracijos direktorė – dirba nuo 2021-03-15 1 etato krūviu 

(terminuota darbo sutartis); 

• Asta Levickaitė, administracijos vyriausioji specialistė – atleista iš darbo 2024-09-02. 

Atleidimas pagal DK 55 str. 1 d. (Darbo sutarties nutraukimas darbuotojo iniciatyva be svarbių 

priežasčių). Dirbo nuo 2021-05-25 1 etato krūviu (neterminuota darbo sutartis); 

• Asta Levickaitė, administracijos ekspertė – dirba nuo 2024-09-03 1 etato krūviu 

(neterminuota darbo sutartis); 

• Ona Bartulienė, administracijos vyresnioji specialistė (buhalterė) – dirba nuo 2021-05-31 

0,3 etato krūviu (neterminuota darbo sutartis); 

• Indrė Butenienė, administracijos ekspertė – atleista iš darbo 2024-06-14. Atleidimas 

pagal DK 55 str. 1 d. (Darbo sutarties nutraukimas darbuotojo iniciatyva be svarbių priežasčių). Dirbo 

nuo 2021-05-31 0,5 etato krūviu (neterminuota darbo sutartis); 

• Odeta Bačianskienė administracijos vyresnioji specialistė (administratorė) – atleista iš 

darbo 2024-06-14. Atleidimas pagal DK 55 str. 1 d. (Darbo sutarties nutraukimas darbuotojo 

iniciatyva be svarbių priežasčių). Dirbo nuo 2022-09-01 0,7 etato krūviu (neterminuota darbo 

sutartis);  

• Gina Ulinskienė, administracijos vyresnioji specialistė (administratorė) – atleista iš darbo 

2024-10-03. Atleidimas pagal DK 55 str. 1 d. (Darbo sutarties nutraukimas darbuotojo iniciatyva be 

svarbių priežasčių). Dirbo nuo 2024-07-02 0,7 etato krūviu (terminuota darbo sutartis);  

• Gina Ulinskienė, administracijos vyriausioji specialistė – dirba nuo 2024-10-04 1 etato 

krūviu (neterminuota darbo sutartis). 

 

Tauragės regiono plėtros tarybos administracijos struktūra: 

 



20 

 

 

Administracijos darbuotojams per ataskaitinius metus išmokėtas darbo užmokestis, 

neatskaičius mokesčių, sudaro 130 840,87 Eur. Darbo užmokestį sudaro pareiginė alga ir priemokos 

(už pavadavimą, kai raštu pavedama laikinai atlikti kito administracijos darbuotojo funkcijas bei už 

papildomų užduočių, nenustatytų pareigybės aprašyme ir suformuluotų raštu, atlikimą, kai dėl to 

viršijamas įprastas darbo krūvis).  

Informacija apie kiekvieno vadovaujamas pareigas einančio asmens atlyginimą per 

ataskaitinius metus pateikta šios ataskaitos 1 priede.  

 

Regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus ir darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo 

veiklos 

 

1. Europos Komisijos ir Ekonominio bendradarbiavimo ir plėtros organizacijos (EBPO) 

trišalio techninės paramos priemonės projekto „LIMinal. Anticipatory Governance: Opportunities for 

public sector strategic foresight in Italy, Lithuania, and Malta“ koordinatoriaus Lietuvoje 

Vyriausybės strateginės analizės centro (STRATA) organizuoti mokymai, kurių tikslas – stiprinti 

išankstinio numatomosios valdysenos ir strateginių ateities įžvalgų (angl. anticipatory governance, 

strategic foresight) gebėjimus Lietuvos, Italijos ir Maltos viešajame sektoriuje. 

Data 2024-02-01. Dalyvavo – administracijos direktorė J. Choromanskytė. 

2. Nuotoliniai mokymai pareiškėjams, planuojantiems teikti PĮP pagal regioninės pažangos 

priemonės Nr. 11-001-02-10-03 (RE) „Gerinti kokybiškų visuomenės sveikatos paslaugų 

prieinamumą regionuose“ finansavimo gaires. 

Data 2024-02-01. Dalyvavo – administracijos direktorė J. Choromanskytė, ekspertė I. 

Butenienė, vyr. specialistė A. Levickaitė. 

3. „Skaidrės 10 kartų greičiau – dirbtinio intelekto įrankiai“ Data 2024-12-12 dalyvavo J. 

Choromanskytė, organizatorius – UAB Mokesčių srautas. 

4. „Dokumentų valdymas ir archyvavimas“. Data 2024-11-14 dalyvavo A. Levickaitė ir G. 

Ulinskienė, organizatorius – UAB Ekonomikos mokymo centras. 

5. „Darbų mokymai gaisrinės saugos klausimais“. Data 2024-11-18 dalyvavo TRPT 

administracijos darbuotojai, organizatorius – UAB SDG. 

6. „Horizontaliųjų principų integravimas ir taikymas“. Data 2024-10-22 dalyvavo G. 

Ulinskienė organizatorius Europos socialiniai, teisiniai ir ekonominiai projektai.  

  



21 

 

Tauragės regiono plėtros tarybos 

2024 metų veiklos ataskaitos 

1 priedas 

 

 

INFORMACIJA APIE VADOVAUJAMAS PAREIGAS EINANČIŲ ASMENŲ 

ATLYGINIMĄ PER 2024 METUS 

 

Eur, ct 

Eil. 

Nr. 

Pareigų 

(pareigybės) 

pavadinimas 

Bazinis 

atlyginimas 
Priemokos Priedai Premijos 

Kitos 

išmokos 
Iš viso 

1 2 3 4 5 
6 = 1 + 2 + 3 

+ 4 + 5 

1. Administracijos 

direktorius 

36 553,17 10 406,32  3 035,18 265,58 50 260,25 

 
Kitos išmokos – už darbą poilsio/švenčių dienomis. 

 
Pastabos: 

1. Nurodomos sumos, neatskaičius mokesčių. 

2. Jei buvo išmokėtos kitos išmokos, po lentele paaiškinama, kokio pobūdžio (už ką) išmokos buvo išmokėtos. 

 
                                          



Tauragės regiono plėtros tarybos 

2024 metų veiklos ataskaitos 

2 priedas 

 

 

INFORMACIJA APIE REIKŠMINGUS SANDORIUS 2024 METAIS 

 

Vadovaujantis Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus 

subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir vyriausybės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 (Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2023 m. sausio 11 d. nutarimo Nr. 25 redakcija) 13.2. papunkčiu, 

pateikiama informacija apie kiekvieną reikšmingą per ataskaitinius metus sudarytą sandorį. Sandoris 

yra reikšmingas, jeigu jo vertė viršija 1/20 šio subjekto turto vertės, 2024 m. – 3 624,98 Eur. 

 

Reikšmingų sandorių 2024 m. nebuvo sudaryta. 
 

––––––––––––––––––– 


